



PAF BASE, RAFIQUI TENDER NOTICE

The Administration of PAF Base, Rafiqui requires Tenders to remove the garbage from the Base operational and residential areas for the financial year, 2026-27 (for the period of 01 year i.e. 01 July, 2026 to 30 June, 2027). Desirous firms / contractors and individuals may submit their quotations in a sealed envelope to the O i/c 'P' Sqn. by **30 April, 2026**, at 1200 hrs. Tenders will be opened on the same date, at 1300 hrs, in the Office of Officer In-charge Personnel Squadron, PAF Base, Rafiqui Shorkot Cantt. The concerned authority reserves the right to accept / reject any / all tenders, on technical grounds.

O i/c 'P' Sqn
PAF BASE, RAFIQUI
Tel Ext: 5031

پی اے ایف بیس، رفیقی ٹینڈر نوٹس



پی اے ایف بیس رفیقی کو برائے سال 2026-27ء کوڑا کرکٹ اٹھانے کے لیے ٹینڈر درکار ہیں۔ خواہش مند فرم / کنٹریکٹر حضرات اپنے ٹینڈر سر بمہر لفافے میں آفیسر انچارج، پرسنیل اسکواڈرن، پی اے ایف بیس، رفیقی کے دفتر میں 30 اپریل 2026ء کو دوپہر 1200 بجے تک پہنچادیں۔

نوٹ: ٹینڈر اسی دن 1300 بجے آفیسر انچارج، پرسنیل اسکواڈرن، پی اے ایف بیس رفیقی شورکوٹ کینٹ کے دفتر میں کھولے جائیں گے۔ افسر مجاز تکنیکی وجوہ کی بناء پر کوئی بھی یا تمام ٹینڈرز قبول / مسترد کر سکتا ہے۔

او آئی سی پی، اسکواڈرن پی اے ایف بیس، رفیقی

ٹیلی ایکسٹیشن: 5031